
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/2

Przetarg nieograniczony na dostawę odzieży ochronnej
jednorazowego użytku, obłożeń operacyjnych i
materiałów opatrunkowych. ZPZ-36/06/16

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Olsztyn, dnia 06.07.2016 r.

 

 

Do wszystkich

uczestników postępowania

 

 

Dotyczy: ZPZ-36/06/16

Przetarg nieograniczony na dostawę odzieży ochronnej jednorazowego
użytku, obłożeń operacyjnych i materiałów opatrunkowych.
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
zawiadamia Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odzieży ochronnej
jednorazowego użytku, obłożeń operacyjnych i materiałów opatrunkowych wybrano następujące oferty:

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES

CENA
OFERTY
(BRUTTO)

TERMIN
DOSTAWY

PUNKTY W
KRYTERIUM
CENA

PUNKTY W
KRYTERIUM
TERMIN
DOSTAWY

OCENA
ŁĄCZNA

2 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 128,95 zł 60 dni 95 5 100

3 SINMED Aleksandra Piątkowska
ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice 13 192,20 zł 60 dni 95 5 100



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/2

4 SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 3 726,00 zł 60 dni 95 5 100

5 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 90 720,00 zł 50 dni 95 1 96

6 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 879,12 zł 60 dni 95 5 100

 

Na pakiet nr 1 nie złożono żadnej oferty – postępowanie unieważniono.

 

Uzasadnienie:

Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Kryteriami oceny ofert
była cena (95% wagi) oraz termin płatności (5% wagi). Wybrano oferty z największą ilością uzyskanych punktów.

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że zawarcie umów w sprawie zamówienia
publicznego może nastąpić przed upływem pięciu dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia zgodnie z art. 94 ust. 2
pkt 3a ustawy Pzp.

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a których oferty nie zostały wybrane.

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES

CENA
OFERTY
(BRUTTO)

TERMIN
DOSTAWY

PUNKTY W
KRYTERIUM
CENA

PUNKTY W
KRYTERIUM
TERMIN
DOSTAWY

OCENA
ŁĄCZNA

3 KOT-BUD II s.c. J. Kot, T. Zbroński
ul. Astrów 21, 43-100 Tychy 81 648,00 zł 54 dni 15,35 1 16,35

6 MERCATOR MEDICAL S.A.
ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 1 663,20 zł 60 dni 50,21 5 55,21

6 KOT-BUD II s.c. J. Kot, T. Zbroński
ul. Astrów 21, 43-100 Tychy 1 651,32 zł 54 dni 50,58 1 51,58

6 C.Z.L. CEZETEL-OLSZTYN Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 45, 10-450 Olsztyn 1 853,28 zł 60 dni 45,06 5 50,06

 

 


